Министру труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай
Сумину А.Г.
от ______________________________
                       (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________,
проживающего (ей) по адресу
_______________________________________________________________________________________________________________,
      (адрес регистрации, фактический адрес)
номер телефона __________________
адрес электронной почты
_________________________________

Заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Алтай ____________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование должности (должностей), на которую(ые) претендует кандидат)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
….

«____» _______________20____г.				_________________________________
									            (подпись)